

AMTLICHE MITTEILUNG

Nr.: 716

Veröffentlicht am: 22.12.2020

Änderung der Amtlichen Mitteilung Nr. 715 vom 15.12.2020



BEKANNTMACHUNG

Nach § 1 der Satzung der Hochschule RheinMain zur Bekanntmachung ihrer Satzungen vom 04. Juni 2013 (StAnz. vom 29.7.2013, S. 929) wird die Änderung der Amtlichen Mitteilung Nr. 715 vom 15.12.2020 der Hochschule RheinMain hiermit bekanntgegeben.

Wiesbaden, 22.12.2020

Prof. Dr. Detlev Reymann Präsident

Herausgeber:

Präsident
Hochschule RheinMain
Postfach 3251
65022 Wiesbaden

Redaktion:

Abteilung VIII Rainer Scholl

E-Mail: rainer.scholl@hs-rm.de



ÄNDERUNG DER AMTLICHEN MITTEILUNG NR. 715 VOM 15.12.2020

Das Präsidium der Hochschule RheinMain hat am 21.12.2020 folgende Änderung beschlossen:

§ 1 Änderung der AM 715

Ziffer II der Änderung der LBOW-Richtlinie 2013 – AM 715 - wird wie folgt geändert:

II. INKRAFTTRETEN

Die Änderungen treten zum 01.10.2020 in Kraft.

§ 2 Änderung der nichtamtlichen Lesefassung

Die Anlage NICHTAMTLICHE Lesefassung der Richtlinie zur Gewährung von Leistungsbezügen und Erfahrungsstufen in der Besoldungsordnung W - LBOW2013 – Stand 22.09.2020 wird unter § 13 Inkrafttreten wie folgt geändert:

§ 13 Inkrafttreten

Diese Neufassung (Amtliche Mitteilung Nr. 260) tritt rückwirkend zum 1.1.2013 mit (damaliger) Veröffentlichung in den Amtlichen Mitteilungen in Kraft. Die am 22.09.2020 erfolgten Änderungen treten zum 01.10.2020 in Kraft.

§ 3 Inkrafttreten

Diese Änderungen treten mit Veröffentlichung in den Amtlichen Mitteilungen zum 01.10.2020 in Kraft.

Wiesbaden, 21.12.2020

Prof. Dr. Detlev Reymann Präsident